

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 52980371

Data publicarii 26.12.20 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 33.485,32 RON - 33.485,32 RON

Descriere: 10 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" 40184471 buc 2,00 142,86 142,86 285,72 20 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 100L - D1 41VE0100 buc 1,00 554,62 554,62 554,62 30 +VALVA DESCARCARE DE SIGURANTA DN. 3/4" - P1 42543513 buc 1,00 369,75 369,75 369,75 40 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA3, 60/180X 1"1/4 M230/50-60 - E2 73P 1752 buc 1,00 546,22 546,22 546,22 50 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 19,75 19,75 19,75 60 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" - F1 39WK0006 buc 1,00 75,55 75,55 75,55 70 +ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 1 1/2", FE-FI - P1 42G91405 buc 4,00 218,49 218,49 873,96 80 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1 40824762 buc 1,00 28,99 28,99 28,99 90 !SISTEM DE ALIMENTARE DE URGENTA 1000VA (PU=700W) PT CAZANE CU GAZEIFICARE (SE FOL.CU ACUMULATOR - E2 55EPS100 buc 1,00 1.050,42 1.050,42 1.050,42 100 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 1 1/2" - F1 40FI0006 buc 1,00 138,66 138,66 138,66 110 -SONDA TEMPERATURA, TEACA, ACM/BOILER, CT4, PT. CAZAN VISION OG,VG 20-100kW, PT1000, L=2000mm - M1 34VSX004 buc 1,00 319,33 191,60 191,60 120 +ROBINET CU SFERA SI RACORD OLANDEZ GIACOMINI R910 FE-FI 1" - P1 42G91907 buc 1,00 121,85 121,85 121,85 130 !POMPA CIRCULATIE, DAB EVOSTA2, 40-70/130 1" M230/50-60 - E2 73P 1754 buc 1,00 394,96 394,96 394,96 140 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1" - F1 74C 0001 buc 1,00 16,72 16,72 16,72 150 #THERMOSTAT DE I